
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 2:27:40

info@prahacomputers.cz
608697573

MICROSOFT OFFICE 2021 PROFESSIONAL PLUS

Cena celkem: 1 990 Kč
 (bez DPH: 1 645 Kč)
Běžná cena: 2 189 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: Office2021pro1
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Popis produktu

Microsoft Office 2021 Professional plus - elektronicky

S novými Office 2021 Professional plus získáte aktualizované aplikace pro vyšší produktivitu a větší spokojenost. Najdete zde
nové nástroje pro psaní, datové typy, funkce, nástroje pro překlad a úpravy, pohyblivou grafiku, funkce pro snadné použití a
mnoho dalšího. Objevte nové možnosti, které vám nabízí sada kancelářských aplikací.

Hlavní přednosti:
•    Aplikace můžete využívat bez přístupu k internetu.
•    Obsahuje Word, Excel, PowerPoint, Access, Publisher a Outlook.
•    Nástroje, které vám pomůžou společně vytvářet a komunikovat s kolegy nebo klienty

Vytvářejte bez překážek a námahy
Nové nástroje a aktualizované funkce vám usnadní tvorbu a organizování. Jednou z výhod je možnost práce kdekoli, protože
aplikace máte plně nainstalované na PC nebo Macu, takže při vyřizování úkolů nejste závislí na internetu.

PowerPoint 2021
S jeho pomocí snadno vytvoříte poutavé dokumenty a prezentace s novými moderními vizuály. Vylepšené navigační a
vyhledávací funkce urychlují hledání všeho co potřebujete. Aplikace nabízí lepší přehrávání prezentací, snadnější výběr
barev a více šablon formátů.

Word 2021
Přináší vylepšené funkce výkonu, které pomáhají systému běžet rychleji a nové automatické ukládání zajistí, že už nikdy
neztratíte právě rozdělanou nebo hotovou práci. Word 2021 nabízí výkonnější vyhledávání, doplňkové grafiky, a podporu
ODF 1.3. Tento program zajistí snadnou spolupráci uživatelů, kteří mohou sdílet soubory a v případě, že někdo na sdílených



souborech provádí úpravy, dostanou upozornění.

Excel 2021
Využívá ještě robustnější vzorce než jeho předchozí verze. Vytváření tabulek je tak rychlejší a tabulky se aktualizují při
změnách informací. Vylepšené navigační a vyhledávací funkce zajistí rychlé nalezení dat, která uživatel potřebuje. Dále
přináší dynamická pole.

Outlook 2021
Umožňuje efektivní správu kontaktů, schůzek a zpráv na jednom místě. V Outlooku 2021 je možné také psát pomocí
rukopisu. Uživatelům je k dispozici překladač do více než 70 jazyků.

Access 2021

Umožňuje vytvářet a sdílet databázi během několika sekund. Nový Access obsahuje všechny funkce z předchozí verze 2019
a dodává pár nových. Například z podokna úloh Přidat tabulky, které zůstává během práce otevřené, lze přidávat tabulky do
relací a dotazů. Pomocí dialogového okna Najít a nahradit v zobrazení SQL je možné hledat a nahrazovat text v příkazech
SQL, což je užitečné zejména v případě dlouhých příkazů. Dále se mohou noví uživatelé těšit na vylepšení Návrháře dotazů a
okna Relace.

Publisher 2021

Na základě zpětné vazby uživatelů obsahuje nové vstupní pole v dialogovém okně Barvy pro šestnáctkové hodnoty barev.
Uživatelům tak odpadne práce s převodem šestnáctkových hodnot barev na hodnoty RGB. Tento nástroj je nově k dispozici
také u ostatních aplikací Office 2021.

Klíčové vlastnosti

Nejnovější verze kancelářské sady Microsoft. Nové funkce spoluvytváření, nástroje rukopisu, datové typy, funkce,
překladatelské a editační nástroje, pohyblivou grafiku, funkce snadného použití. Obsahuje kancelářské aplikace Word, Excel,
PowerPoint, Access, Publisher a Outlook. Pravidelné bezpečnostní aktualizace. Ke stažení (elektronicky), vhodné pro
domácnosti, firmy, školy a pro státní správu.

Nejedná se o druhotnou licenci, ale jde o úplně novou stálou licenci bez jakýchkoli omezení v
používání a bez dalších paušálních poplatků. Ideální pro koncové uživatele, menší podniky a
neziskové organizace.

Licence se Váže k Vašemu mailu a je ji možné přenést na jiné zařízení.

Doplňující informace: Sady Microsoft Office 2019 jsou kompatibilní pouze s Windows 10 a
Windows 11.

 

https://eshop.prahacomputers.cz/cs/kategorie/500633-windows-10-home-pro
https://eshop.prahacomputers.cz/cs/kategorie/500634-windows-11-home-pro


Prodej licencí probíhá v souladu s: Směrnicí 2009/24/ES ze dne 23. 4. 2009, Zákonem č. 121/2000 Sb. o právu autorském, Rozsudkem
Soudního dvora EU ze dne 3. 7. 2012, ve věci C-128/11 a Rozhodnutím Soudního dvora EU ze dne 12. 10. 2016, ve věci C-166/15


